
Burmistrz Lidzbarka 

 Andrzej Piątkowski 

 

ZARZĄDZENIE Nr 142/24 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

 

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków miasta i gminy Lidzbark 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1292),  

§ 2 pkt 2 Zarządzenia Nr 15/15 Burmistrza Lidzbarka z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie 

założenia i prowadzenia gminnej ewidencji zabytków miasta i gminy Lidzbark, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzam wykreślenie następującego obiektu i wyłączenie jego karty adresowej z załącznika 

nr 1 do Zarządzenia nr 15/15 Burmistrza Lidzbarka z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

 

Poz. w zał. 

do GEZ 

Miejscowość Typ obiektu Adres 

11, tab. 2 Bryńsk budynek mieszkalny Bryńsk 63 

315, tab. 4 Nowy Dwór budynek mieszkalny Nowy Dwór 30 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


